16/4/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO TERCERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 16 dieciseis de Abril del afo 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

CATALINA MARIN MARTINEZ
VS
SAPAL

ANA ISABEL DIAZ FONSECA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE JULIO MORENO LOZA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LUIS ADAN MAYAGOITIA SERRANO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ANA ISABEL ABUNDIZ JUAREZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

MARTIN VARELA MARQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO ESTACION S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE DE JESUS VELAZQUEZ LOPEZ

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

EDUARDO AHEDO VILLEGAS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALEXIS ORIOL MERIDA SOTO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MIGUEL ALFREDO ESTRADA ESPINOSA
VS
AGENTE DE TRANSITO

ADRIAN MOISES DURAN GOMEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ROBERTO SANCHEZ SUAREZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE
TRANSITO

OSCAR MENDEZ BUENO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO ESTACION S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JESUS LUIS VEGA CASTILLO
VS
AGENTE DE VIALIDAD
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JS-0200/2021-3ro

JS-0193/2021-3ro0

JS-0190/2021-3ro

JS-0185/2021-3ro

JS-0180/2021-3ro

JS-0178/2021-3ro

2430/2019-IN

2244/2019-IN

1251/2020-IN

1125/2020-IN

1059/2020-IN

1053/2020-IN

0972/2020-IN

0960/2020-IN

0924/2020-IN

0852/2020-JN

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por no cumpliendo requerimiento.,
Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.
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OFELIA RIOS RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ALLAN FABRICIO HERNANDEZ CORONA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
INGRESOS, AGENTE DE VIALIDAD, AGENTE DE
TRANSITO

JORGE RAMON BALDERAS GARCIA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECCION DE RECAUDACION,
AGENTE DE TRANSITO

JOSE DE LA LUZ PRECIADO INFANTE
VS
DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS

JUANA MARTA DE LOS ANGELES DELGADO PALACIOS
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ISAAC HERNANDEZ AZPEITIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA DE AUTOBUSES CENTRO-AMERICAS-DEPORTIVA
S.A.

VS

AGENTE DE TRANSITO

PABLO CASTILLO RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

DANIEL CAUDILLO RAMIREZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

VIVIAN OLIVARES RODRIGUEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ANDRADE ROCHA
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

JOSE ABEL AVILA GARCIA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

LUIS ANGEL MIRELES SALINAS,JOSE LUIS MIRELES
GONZALEZ

VS

AGENTE DE TRANSITO

JOSE DE JESUS NAVARRO SANCHEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MIGUEL ANGEL OROZCO FRAUSTO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JORGE RAMON BALDERAS GARCIA

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECCION DE RECAUDACION,
AGENTE DE TRANSITO

KAREN IVETTE GARCIA ZUNIGA
VS
AGENTE DE VIALIDAD
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0822/2020-IN

0729/2020-IN

0726/2020-IN

0719/2017-IN

0687/2020-IN

0672/2020-IN

0612/2020-JN

0588/2020-IN

0555/2020-JN

0546/2020-IN

0543/2020-IN

0522/2020-JN

0471/2020-IN

0456/2020-IN

0438/2020-IN

0335/2021-3ro

0314/2021-3ro

0312/2021-3ro

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Medida de apremio

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Medida de apremio

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Requerimiento al

cumplimiento de Sentencia., Autoridad en

vias de cumplimiento.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se

da vista por tres dias.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.
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SCHONWALD ESCALANTE CHRISTIAN HELMUT EMMANUEL
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO TERCERO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
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